बांव रांची |
| अजय कुमार केसरी को डीएसपी मुख्यालय बांकारा | प्रमोत सिंह को डीएसपी स्पेशल बांव रांची |
| आलोक रंजन को डीएसपी सिटी बांकारा | सत्येंद्र नारायण सिंह को डीएसपी एसबीबी रांची |
| शकील आबिद शब्स को डीएसपी सीसीआर बांकारा | सुनिता सोरम लकड़ा को डीएसपी म्गुपुर |

आज का राशिफल
01 फरवरी 2024

विक्रम संवत् 2080, शक संवत् 1945। ऋतु : शिशिर। सूर्य उत्तरारण। मास : माघ, पक्ष : कृष्ण, तिथि : षष्ठी 14:04 बजे को समाप्त। नक्षत्र : चित्रा 03:49 बजे रात्रि में समाप्त। योग : धृति 12:28 बजे समाप्त। करण : वीज 14:04 बजे तक, तदनंतर विष्टि 03:08 बजे रात्रि में समाप्त। सूर्य : मकर राशि में। चंद्रमा : कन्या राशि में 14:32 बजे तक, तदुपरांत तुला राशि में।